

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านบ่อเก่ากลาง-บ้านนางโพ หมู่ที่ ๑ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๔๘๔ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือรวมผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗,๔๒๐ ตารางเมตร ตามแบบแปลน อบต.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลตะนาวศรี/องค์การบริหารส่วนตำบลตะนาวศรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,452.000	3.76	16,739.52	1.3642	5.12	22,836.05
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	7,420.000	11.24	83,400.80	1.3642	15.33	113,775.37
3	1.2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.2.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,213.170	457.40	554,903.95	1.3642	623.98	756,999.96

สรายุทธ์ แดงน้อย

26 กุมภาพันธ์ 2568 12:02:57

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านบ่อเก่ากลาง-บ้านนางโพ หมู่ที่ ๑ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๔๘๔ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือรวมผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗,๕๒๐ ตารางเมตร ตามแบบแปลน อนุมัติ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตะนาวศรี/องค์การบริหารส่วนตำบลตะนาวศรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,146.390	578.75	663,473.21	1.3642	789.53	905,110.15
	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
5	1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	7,420.000	35.86	266,081.20	1.3642	48.92	362,987.97
	1.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
6	1.3.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	7,420.000	297.44	2,207,004.80	1.3642	405.76	3,010,795.94
7	1.4 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	333.900	290.00	96,831.00	1.3642	395.61	132,096.85
	1.5 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านบ่อเก่ากลาง-บ้านนางโพ หมู่ที่ ๑ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๔๘๔ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือรวมผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗,๔๒๐ ตารางเมตร ตามแบบแปลน อนุมัติ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลตะนาวศรี/องค์การบริหารส่วนตำบลตะนาวศรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	9.000	1,127.31	10,145.79	1.3642	1,537.87	13,840.88
9	1.5.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	18.000	2,493.00	44,874.00	1.3642	3,400.95	61,217.11
10	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.03	22.03	1.3642	30.05	30.05
11	3. งานเรียงหินใหญ่	ลบ.ม.	12.140	1,237.00	15,017.18	1.3642	1,687.51	20,486.43
12	4.1 งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	ลบ.ม.	2.830	2,390.13	6,764.06	1.3642	3,260.61	9,227.53
13	4.2 ค่าแรงงานงานไม้แบบ	ตร.ม.	1.960	139.00	272.44	1.3642	189.62	371.66
14	4.3 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	.980	698.83	684.85	1.3642	953.34	934.27
15	4.4 ไม้คร่า	ลบ.ฟ.	.290	765.29	221.93	1.3642	1,044.00	302.75
16	4.5 ตะปู	กก.	.490	36.44	17.85	1.3642	49.71	24.35
17	4.6 WIRE MESH ศก. 4 มม. @ 0.20 ม.#	ตร.ม.	16.740	40.51	678.13	1.3642	55.26	925.10

สรายุทธ์ แดงน้อย

26 กุมภาพันธ์ 2568 12:02:57

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านบ่อเก่ากลาง-บ้านนางโพ หมู่ที่ ๑ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๔๘๔ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือรวมผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗,๕๒๐ ตารางเมตร ตามแบบแปลน อบต.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตะนาวศรี/องค์การบริหารส่วนตำบลตะนาวศรี



รวมราคากลาง	5,411,962.42
-------------	--------------

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านบ่อเก่ากลาง-บ้านนางโพ หมู่ที่ ๑ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๔๘๔ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือรวมผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗,๔๒๐ ตารางเมตร ตามแบบแปลน อบต.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตะนาวศรี/องค์การบริหารส่วนตำบลตะนาวศรี
------------------------------------	---

สรยุทธ์ แดงน้อย  
( สรยุทธ์ แดงน้อย )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลักขิกา เฉลิมดิษฐ์  
( ลักขิกา เฉลิมดิษฐ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิฑูรย์ ทับยาง  
( วิฑูรย์ ทับยาง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง